
Zarządzenie nr 531/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 220.375,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 31.987,00
Dział 600 – Transport i łączność 31.987,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 31.987,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 26.452,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.535,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 249,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 249,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 249,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 9.439,00
Dział 710 – Działalność usługowa 9.439,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 9.439,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 7.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 80,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 584,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 500,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 475,00

Wydział Obsługi Urzędu 116.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 116.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116.000,00
§ 4260 – zakup energii 100.000,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 2.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 2.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

Wydział Organizacyjny 700,00
Zadania zlecone-powiat
Dział 750 – Administracja publiczna 700,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00



Wydział Informatyki 60.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 60.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 60.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 220.375,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 31.987,00
Dział 600 – Transport i łączność 31.987,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  31.987,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 31.987,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 249,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 249,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 249,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 9.439,00
Dział 710 – Działalność usługowa 9.439,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 9.439,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.322,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 317,00

Wydział Obsługi Urzędu 176.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 176.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 132.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 14.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 30.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 2.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 2.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00

Wydział Organizacyjny 700,00
Zadania zlecone-powiat
Dział 750 – Administracja publiczna 700,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 700,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 700,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


